南通轨道城市服务有限公司2025年度第四批劳务合作项目招标公告 (招标编号:/)

项目所在地区: 江苏省南通市市辖区

一、招标条件

本南通轨道城市服务有限公司2025年度第四批劳务合作项目已由项目审批/核准/备案机 关批准,项目资金来源为自筹资金:102万元,招标人为南通轨道城市服务有限公司。本项 目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

南通轨道城市服务有限公司2025年度第四批劳务合作项目

三、投标人资格要求

南通轨道城市服务有限公司2025年度第四批劳务合作项目:

详见公告

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2025-07-31 09:00到2025-08-20 17:30

获取方式: 详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-08-21 14:00

递交方式: 现场递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-21 14:00

开标地点: 详见公告

七、其他

中达工程管理咨询有限公司受南通轨道城市服务有限公司委托,依据相关法律、法规及 规章的规定,现对南通轨道城市服务有限公司2025年度第四批劳务合作项目进行公开招标。

一、项目基本情况

项目名称:南通轨道城市服务有限公司2025年度第四批劳务合作项目

标段划分: 不划分标段

最高限价: 102万元,报价超过最高限价的为无效投标。

服务期限: 暂定11个月, 具体进场地点与时间, 以甲方实际需求入场通知书为准。

招标范围: 为保洁及宿管劳务需求,服务项目包括但不限于小区、客运站、办公楼及园区厂房等类型物业保洁。

- 二、投标人的资格要求
- 1、投标人应具备的资质条件要求:
- 1.1投标人须是具有独立法人资格的企事业单位,同时持有有效的营业执照或事业单位 法人证书。
- 1. 2投标人具有劳动行政部门核发的在有效期内的人力资源服务许可证或劳务派遣经营许可证。
- 1.3投标人自2022年1月1日起至本公告发布之日起,具有1项不少于20人的劳务外包(或 劳务派遣或物业服务)项目业绩(须包含保洁岗位)。
 - 2、本项目不接受联合体投标。
 - 三、获取招标文件

本次招标公告在南通轨道交通集团有限公司官网(https://www.ntrailway.com/)、江苏招标投标服务平台(https://www.jszbtb.com/#/newindex)(发布公告的媒介名称)上发布。有意参加本项目投标的单位,请在南通轨道交通集团有限公司官网直接下载获取电子招标文件。

有意参加本项目投标的单位,请于2025年7月31日至2025年8月20日(北京时间,下同),每日上午9时至11时30分,下午13时30分至17时30分(北京时间,下同),将法人身份证明及法定代表人居民身份证,或其授权委托书及授权委托人居民身份证,发送至邮箱3257573920@qq. com(备注单位名称+联系人+联系方式),获取电子招标文件,具体事项请联系代理公司。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

投标文件递交起止时间: 2025年8月21日13时30分-14时00分

投标截止时间为: 2025年8月21日14时00分

开标时间: 同投标截止时间

开标地点:南通市崇川区崇川路158号15楼1506开标室

五、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

招标人信息

名 称: 南通轨道城市服务有限公司

地 址: 南通市崇川区崇川路158号18楼

联系方式: 刘女士, 18862988660

招标代理机构信息

名 称: 中达工程管理咨询有限公司

联系方式: 李先生, 15151361032

六、异议处理方式

投标人或者其他利害关系人对招标文件有异议的,应当向招标人提出。受理异议部门: 综合管理部;电话: 0513-80813993(请在工作时间上午9: 00-11: 30,下午13: 30-17: 30联系);通信地址:南通市崇川区崇川路158号18楼1801。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 南通轨道城市服务有限公司

地 址: 南通市崇川区崇川路158号18楼

联 系 人: 刘女士

电 话: 18862988660

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中达工程管理咨询有限公司

地 址: 中国(山东)自由贸易试验区青岛片区敖江路1号2-101

联 系 人: 李先生

电 话: 15151361032

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**王红珊** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)